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Kysely kananmunien tuotantomääristä 

TÄYTTÖOHJE 
 

Kyselyyn ilmoitetaan kananmunapakkaamon suoraan maatiloilta ostamien sekä pakkaamoiden 

itse tuottamien ja käsittelemien A- ja B-luokan kananmunien määrät (kg). Ilmoita määrissä myös 

rahtina tiloille pakatut kananmunat. Määrät tulee ilmoittaa eriteltynä tuotantotavoittain: 

 virikehäkkimunat 

 lattiamunat 

 ulkomunat 

 luomumunat 

 

Tilapakkaamon ei tule ilmoittaa kyselyssä käsittelemättömiä kananmunia, jotka ovat: 

 myyty toiselle pakkaamolle käsiteltäväksi. 

 otettu suoraan kulutukseen esimerkiksi viljelijäperheen käyttöön. 

 myyty maatilalta suoramyyntinä.  

  

 Pakkaamoiden välisten ostojen osalta periaatteena on, että se pakkaamo, joka ensimmäisen 

kerran ostaa kananmunat maatilalta, ilmoittaa ne lomakkeellaan. Tällöin pakkaamon toiselta 

pakkaamolta ostamia kananmunia ei ilmoiteta tässä. 

  

 Ilmoita määrät kiloina. Mikäli kananmunamäärät ovat kappaleina, muuta ne kiloiksi kertomalla 

kappalemäärä 0,060 (kananmunan keskimääräinen paino noin 60 g).  

 

 

Tietojen toimitus Lukeen 

  

Keräämme kuukausitason tiedot kananmunien tuotantomääristä neljänä eri tiedonkeruuna 

tänä vuonna. Ensimmäisessä tiedonkeruussa keräämme tiedot tammi-maaliskuun tuotanto-

määristä huhtikuussa, toisessa huhti-kesäkuun tuotantomäärät heinäkuussa, kolmannessa 

heinä-syyskuun tuotantomäärät lokakuussa ja neljännessä loka-joulukuun tuotantomäärät 

seuraavan vuoden tammikuussa. 

 

Pyydämme lähettämään tiedot ensisijaisesti kananmunasovelluksen kautta: 

web.luke.fi/kananmuna 
 
Sovellukseen kirjaudutaan Suomi.fi-tunnistautumisen kautta. Luken verkkosivuilta löytyy ohje 

Suomi.fi-tunnistukseen ja valtuuksiin. 

 
Mikäli ette pysty lähettämään tietoja kananmunasovelluksen kautta, voi tiedot lähettää myös 

turvasähköpostilla osoitteessa turvaviesti.luke.fi osoitteeseen yrityskyselyt@luke.fi Tiedot voi 
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lähettää myös ilman turvasähköpostia, mutta tällöin Luke ei vastaa tietojen suojaamisesta tie-

don siirtovaiheessa. 

  

Lisätietoja 

 

Tilaston tietosisältöön liittyvät kysymykset: 

Yliaktuaari Sanna Vuorisalo puh. 0295 326 708

  

Tiedonkeruuseen liittyvät kysymykset: 

Asiantuntija Iina Rauhansalo puh. 029 532 6804 

 

sekä sähköposti yrityskyselyt@luke.fi 

 

  


